
МКОУ «Батуринская средняя общеобразовательная школа имени М.И. Важенина» 
 

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
с.Батурино 

От 27 мая 2024г                                                                                                                               № 70 
О зачислении детей в ЛДП   
 
         На основании приказа Управления образования Администрации Шадринского 
муниципального округа Курганской области «Об  организации работы образовательных 
организаций Шадринского муниципального округа Курганской области в период летних каникул 
2024 года» приказ № 194 от 20 мая 2024г., заявления родителей (законных представителей), - 

Приказываю: 
1. Зачислить в  лагерь с дневным пребыванием  с 03.06.2024г. по 22.06.2024г. обучающихся  в 

количестве 60 человек :  
 

1 Ершова Анна Михайловна 29.07.2016 
2 Усова Евгения Артёмовна 26.10.2016 
3 Горшкова Софья Павловна 18.06.2015 
4 Детцель Валерия Александровна 10.04.2015 
5 Курундаев Артем Игоревич 13.04.2015 
6 Потехина Полина Александровна 11.10.2015 
7 Фоминых Милана Сергеевна 23.12.2015 
8 Боровиков Илья Александрович 25.04.2014 

9 Боровикова Каролина Вадимовна 15.10.2014 
10 Буров Иван Олегович 27.05.2014 
11 Варлаков Михаил Иванович 27.09.2014 
12 Гиря Даниил Александрович 21.04.2014 
13 Кучеренко Софья Андреевна 27.11.2014 
14 Набиева Анастасия Яромировна 27.05.2014 
15 Обухов Степан Андреевич 02.02.2014 
16 Петров Кирилл Святославович 17.02.2016 
17 Пакулин Иван Дмитриевич 15.12.2014 
18 Паньков Иван Викторович 21.12.2014 
19 Старцев Руслан Сергеевич 13.07.2014 
20 Фоминых Алина Сергеевна 09.07.2014 
21 Фролова Анастасия Анатольевна 07.04.2014 
22 Ушенин Кирилл Алексеевич 30.10.2012 
23 Распопов Егор Васильевич 19.03.2013 
24 Лебедева Кристина Александровна 22.06.2013 
25 Лаптева Светлана Сергеевна 19.08.2012 
26 Афанасьев Роман Владимирович 31.07.2012 
27 Кривоногова Мария Владимировна   01.12.2010  
28 Буторова Анна Олеговна 28.05.2012 
29 Ларина Ангелина Егоровна     05.07.2017 
30 Набиев Артем Яромирович 07.05.2012 
31 Полуянов Кирилл Сергеевич 10.12.2012 
32 Прохоров Иван Михайлович 17.07.2012 
33 Бахарев Александр Андреевич 10.10.2012 
34 Верхотурцева Анастасия Александровна 23.03.2012 
35 Боровикова Дарина Александровна 28.04.2011 



 
 

 


